



Valgpresentasjoner til årsmøte i Holy Riders MC 11. februar 2017, Tønsberg



Revisjonsliste

- **Tor. 26.1.2017:** Noen kandidatpresentasjoner mangler.
- **Tor 2.2.2017:** Flere kandidatpresentasjoner tilføyd. Én mangler fortsatt.
- **Fre 10.2.2017:** Siste kandidatpresentasjon lagt til.

Presidentkandidat

Harald Vatne, avd. Sørlandet



Her kommer litt om meg, i og med at jeg stiller på nytt til valg som president for Holy Riders.

Status er som før, bortsett fra at jeg er blitt 2 år eldre, nemlig 48 år

Jeg er fremdeles gift med den beste jenta for meg, nemlig Anita.

Jobber som elektriker i BaneNor (gamle Jernbanen).

Jeg går i Salem misjonsmenighet i Kristiansand, der jeg har vært ca 20 år.

Det som er min hovedtjeneste som menneske, er hyrde. Jeg kjenner at hvis noen lider, så har jeg det vondt. Samtidig er det fantastisk å kunne være glad sammen med mennesker som lykkes.

I dette spennet lever jeg, og trives med det.

Jeg kjenner også på gleden når jeg kan være med den neste generasjonen med unge kristne, og forhåpentligvis være en inspirator for de. Trives fantastisk godt med ungdommene på f.eks. Pilegrimstreffet.

Synes det å være i MC-miljøet er spennende. Jeg trives veldig godt på MC-treff, og synes det å gå på fester og klubbeseøk i bikermiljøet er topp.

Det å kunne dele min tro med andre er utrolig gøy og utfordrende. Vi er jo gitt oppgaven som Jesu etterfølgere, der vi er. Og jeg kjenner at ute blant MC-folk som ikke har en tro, kan vi som kristne forandre hjertene til mennesker. Dessverre så blir det mindre tid til dette når en sitter som president, men da er det godt å vite at det er mennesker i HR som er ute og deler Jesu kjærlighet når jeg ikke kan.

Som jeg skriver i årsrapporten fra presidenten, har jeg fundert på om det er rett av meg å stille på nytt, som president.

Jeg har erfart at mange ganger når jeg ber om svar på hva jeg skal gjøre i forskjellige situasjoner, så blir det tyst.



Jeg har en tanke om Gud kan alt, og han gir svar på alt. Men jeg må ikke begrense Gud med å gi han begrensninger. Jeg må som det står i Salomons ordspråk, bruke visdom.

Jeg kunne sagt at hvis jeg ikke får tydelig beskjed om at jeg skal stille, så stiller jeg ikke. For meg er det feil tenkemåte. Jeg fikk et kall for fire år siden, og har ikke fått beskjed om at han har ombestemt seg...

Jeg tenker at når jeg søker han for svar på om jeg skal stille som president, så blir jeg der til han sier noe annet.

Håper vi sees på årsmøte i Vestfold.

Vær velsignet
Harald

Sentralstyrekandidater

Lasse Larsson, avd. Dalarna



Jag heter Lasse Larsson och bor i Borlänge, Sverige. Är gift och har två barn. Jag har kört MC sedan 1983 och tycker att sadeln på en MC är en förträfflig plats att vara nära Gud. Blev frälst 1990 då jag hade en stark upplevelse med Gud. Dagen efter när jag försökte hitta en naturlig förklaring på det jag upplevt så sa Jesus till mig: *-Nu släpper jag dig aldrig*. Det har burit mig många gånger då det har varit tufft. Just nu är jag mellan två jobb, men har senast jobbat så som tekniker på en kabelfabrik och som timanställd på ett lantbruk.

Holy Riders MC är till för hela motorcykelkollektivet, men min plats är först och främst hos mina älskade ofrälsta bröder inom bikervärlden. Är gärna på fester och dylikt och får nästan alltid tillfälle att vittna. Det är ju också där jag ser hur Gud välsignar det lilla jag gör och låter det växa långt mer än vad jag ens kunde drömma om. Flera gånger har jag blivit förvånad över hur Gud leder "tuffa och självsäkra" bikers till mig, där dom delar sin svaghet och oro. Det enda jag kan göra är att ge tillbaka min fria vilja till Gud och lita på att han leder i alla möten.

Jag har haft ryggmärke sedan 2005 och var under en lång tid avdelningsledare i HR Dalarna. Blev invald i centralstyrelsen 2010-2013. Därefter upplevde att jag gjort mitt i centralstyrelsen för ett tag. Men nu ställer jag mig till förfogande igen och ber att Guds vilja får ske.

Gud välsigne er.

Trond Martin Olsen, avd. Aust-Agder



Jeg er født i 1955, gift, har fire sønner som alle har sine familier.

Jeg har utdannelse fra Oslo kokk- og stuertskole, seilte noen år til sjøs etter skolegangen. I 1979 reiste jeg og min kone til Lausanne i Sveits, hvor vi gikk bibelskole. Deretter reiste vi til Athen og deltok i misjonærtjeneste ved Mercy Ships i 4 år.

I 1985 returnerte jeg tilbake til Norge hvor jeg begynte å jobbe i byggebransjen med eget firma. I 1990 flyttet familien min til Grimstad, hvor vi ble kalt til pastorpar i en menighet der i byen. Jeg sto i tjenesten der i ca.11 år. Når jeg bodde i Grimstad var jeg ved siden av pastortjenesten ansatt i Grimstad kommune som prosjektleder på kommunale byggeprosjekt. I1993 ble jeg utfordret av



Grimstad kommune til å starte opp en ny bedrift, en ASVO-bedrift innen psykisk helse. Jeg tok i denne forbindelse flere kurs og skoler innen psykisk helse.

I 2001 flyttet vi til Skien hvor jeg var aktiv i Grenland Kristne Senter. Her i Skien var jeg også med i Holy Riders Telemark som et støtte medlem. I Skien satte jeg også opp flere nybygg.

I 2003 reiste familien min til Bergen, hvor jeg tok ett år på lederlinjen ved Levende Ord Bibelsenter. I 2004 var vi tilbake igjen til Skien. Da begynte jeg som daglig leder ved Lundevann krise- og omsorgssenter, og i den forbindelsen reiste jeg på kurs i 3 mnd. til Danmark hvor jeg studerte ved et universitet om overgrepsutsatte. I 2008 flyttet vi til Arendal for å ha litt kortere vei til jobb. Jobben min ble så krevende og tok så mye krefter at jeg høsten 2008 fikk hjerneinfarkt og måtte slutte i dette arbeidet. I 2010 ble jeg ansatt i Froland kommune i VBH, og jobbet med rus og psykiatri og er ansatt der fremdeles, men går av med pensjon nå i 2017. Jeg har hvert aktiv i HR Aust-Agder siden 2011.

Jan Vidar Husby, avd. Oslo



Har sittet nå i 2 år i sentralstyret. Har vært med i klubben siden 1994.

Min oppgave har vært å jobbe med MC-bibelen og være kontaktperson for distrikt nord. Det er meningen at områdeansvarlig skal besøke alle sine avdelinger i løpet av perioden. Da jeg fremdeles ikke har besøkt avdeling Nordvest kan jeg ikke gi meg i sentralstyret (hold ut Eli, jeg kommer J).

Å sitte i sentralstyret er både inspirerende og utfordrende. Mange ulike saker som trenger grundig behandling. Det er derfor viktig at styret holder bønn høyt og deler Guds ord sammen. Kun på denne måten vil styret være i stand til å lede klubben.

Ønsker å fullføre arbeidet med MC-bibelen. Dette er viktig prosjekt for klubben og vil fungere som et redskap ute i miljøet til å lede folk til Jesus Kristus.

Ser frem til å se dere på årsmøtet.

Vidar Johnsen, avd. Vestfold



Så var plutselig enda to år som sentralstyrerepresentant over, og enda en gang tid for å stikke fingeren i jorda og gruble på om det er tiden for å trekke seg eller å gå videre litt til.

Som mange vet, så har det allerede blitt noen år i sentralstyret på meg. Siden 2001 har jeg bare hatt ett års reelt avbrudd fra tjenesten – det var i 2007 da jeg hadde fått ja av min herlige kone, Doreen, året før, og vi ville ha et «friår» for å fundere på hva vi skulle gjøre sammen. Det året viste seg å bli et ganske aktivt år som utøvende assistenter for sentralstyret, i forbindelse med at tysk HR kom inn i en omstillingsfase da daværende president sluttet og nytt lederskap måtte bygges opp med hjelp fra HR i Norge. Samtidig fikk Doreen sansen for tjenesten i klubben, så da klemte vi videre med full kraft igjen.

Siden da har egentlig min tjeneste i større og større grad vært utenlandsk HR. Jeg har fått lov til å sitte i rollen som utlandskoordinator i stort sett alle år jeg har vært med i styret, og dermed fått den udelte gleden og privilegiet av å være sentralstyrets forlengede hånd i struktur og oppbygging av dagens tyske HR, og i de senere årene ikke minst russiskspråklig HR.

Jeg elsker denne tjenesten – og jeg tror kanskje Gud har gitt meg en nåde til å stå i den. Det er fantastisk å få være med på å bygge opp noe som kan spre evangeliet gjennom HR i områder



vi for bare få år siden ikke drømte om skulle skje. Det gjør så godt når rapportene kommer inn om gode, evangeliske samtaler rundt treffbålene hele veien fra Novosibirsk til Nordhordland.

For meg er det denne berikende utlandstjenesten som er blitt den store inspirasjonen for atter en gang å stille som sentralstyrerepresentant, men også gleden og nytten ved å delta i det vi har å gjøre som sentralstyre for klubben her hjemme. Det kunne vært deilig å få noen flere kvelder på sofaen eller kanskje i garasjen med ett eller annet MC-prosjekt, men jeg vil likevel mye heller å stille meg til disposisjon for to nye år med styremøter, avdelingsbesøk, mailer, telefoner og besøk hos våre utenlandske grupper og alt det andre som følger med og kanskje kan føre til sjelers frelse. Dermed håper jeg også at dere som skal stemme har lyst til å se meg videre i denne rollen litt til – jeg stiller meg i hvert fall med stor glede til disposisjon!